ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2013  № 9

Информация о деятельности

департамента культуры

Ярославской области

Комитет решил:

Принять к сведению информацию о деятельности департамента культуры

Ярославской области.

Председатель комитета                                                                         О.В. Хитрова